Hebræorum Dux Iosue cum ad sonum tubarum  
 sacerdotalium vrbs Ierichuntinæ muros destru-  
 xisset, maledixit ei, qui eosdem reedificare conare-  
 tur: *Maledictus*, inquit, *qui reedificarit mœnia Iericho.* *Ios. 6.*  
 Toto hoc Aduentus tempore Iosuem egi, tubaque  
 Euangelica peccatorum muros & propugnacula  
 vitiorum deiicere conatus sum, & reuera eadem  
 iam ad terram prostrata puto: quin ē. omne male-  
 dictionum genus imprecor ijs, qui eadem repara-  
 bunt, & ad priora delicta velut canis ad vomitum,  
 reuertentur. Hoc igitur iam prohibeo, atq; hoc est  
 quod imprimis vobis curæ esse velim.

Deinde immensas vobis gratias ago, q̄ ad hanc  
 me cathedram euexeritis, inq; audiendo diligen-  
 tes & assidui fueritis. Vobis quidē hoc gloriæ ma-  
 gnæ fuerit, at me singulari ratione deuinxeritis,  
 vestrâ vt vnicumq; locorū pietatem deprædicem,  
 m 5 meri-

merita erga me vestra exaggerem, affectum laudis vestraque in me officia obsequio atque memoria sempiterna celebrē. Adhuc, si minus forte vobis satisfecerim, ut disertior alius & doctior forsitan satisfecisset, aut si gratus usque adeo vobis non existarim, aut si me affectus, id est, maior & insolitus ferventis concionatoris impetus extra debitos decori & officij limites interdum abripuit, excusare me obsecro, ac cogitate vehementiores illos ebullientis animi fervores & æstus mihi naturales esse, bonum publicum animarumque salutem, nullam vermalitiam respicere. Si quid denique inter tot argumenta, ac conceptus Theologicos dignum reperitis, dum tempus & ratio postularit, usurpate, utilitatem inde aliquam colligite, Deum laudate, omniaque ad gloriam illius dirigite.

Tu vero o eterne Deus solus es, cui omnis honor debetur & gloria: tu es, in cuius nominis honorem laborem hunc suscepi, & ad quem solum omne meritum & gloria referenda est. hanc igitur omnem tibi acceptam refero, te laudo, tibi gratias ago, supplexque rogo, nobis ut gratiam nullo tempore deneges, sed inuiolatam semper eam conferas. Equidem summe Deus, qui instar periti nauarchæ totum hoc iter direxisti, efficiam, nunquam ut me ingratitude arguas, sed omnem dabo operam, ut singularem hanc quam à te accepi gratiam, digne expendens, in æternum laudes tuas deprecem. *Benedic itaque anima mea Domino, & omnia que intra me sunt, nomini sancto eius.* Tibique etiam o sanctissima, augustissima, gloriosissimaque Virgo singulares me gratiarum actiones debere profiteor, scio enim, quantum mihi intercessione & precibus tuis utilitatis accesserit, scio, quam mihi apud filium patrocínio tuo profueris. Existitisti nimirum o lucidum

cidum fidus, quod mundi huius mari imperas, in navigatione hac mea velut cynosura, & nauicula mea sub tuo semper horoscopo hoc in æquore nauigauit, quæ cum modo tam feliciter portum ingrediatur, æquum est, vt tibi etiam ex voto gratias agam, post Deum vt te honorem, laudem, celebrẽ, decantem, milleq; tibi nominib. maneam deuinctus. O Virgo concionantium Dux, Doctorum tutela, Philosophorum magistra, laudum mearum sacrificium benigno hodie vultu accipe, tuisq; feruentibus precib. mihi impetra, vt cum totum hoc opus ad illius, cuius tu mater es, gloriam tendat, ipse auctor omni vana gloria exclusa, & agnoscens omnia cælo descendere, sui ipsius quoq; salutem operetur, non vero damnationem incurrat, *ne cum alijs*, iuxta Apostolum, *predicauerit, ipse reprobus efficiatur*. Nunquam hocce mihi quæso accidat infortunium, sed eam quam alios docui viam insistam, viam sc. quæ ad æternam beatitudinem conducit, cuius nos qui omnia nutu suo temperat, & in sæcula sæculorum viuunt, Deus, compotes reddat.

IN FESTO PURIFICATIO-  
NIS B. MARIE VIR-  
ginis.

*Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae. Luc. 2.*

FIGVRA.

CVM Anna, Mater illa Samuelis, quæ de numero illustrium veteris Testamenti matronarum fuit, prius sterilis, filium diuinitus impetrasset; obtulit illum Domino, vt seruiret ei in ministerio templi omnibus diebus vitæ suæ; simulque cum oblatione filij, vitulum in gratiarum  
actio-